103/6, 103/8, 103/10, 143/13 i 103/7, 143/14 i 103/9 , 23/17 i 23/18, 23/19, 23/20 obręb Linia,
stanowiącej własność gminy Linia

PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE URZĘDU GMINY LINIA, W SALI POSIEDZEŃ NA II
PIĘTRZE, PRZY UL. TURYSTYCZNEJ 15.:

w dniu 16 marca 2022 roku, dla działek:

1. nr 172/1 i 171 obręb Osiek, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie:
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23% VAT,
wysokość wadium wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset
dziewięćdziesiąt pięć złotych) - godzina 10:00;

2. nr 172/2 obręb Osiek, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych) - godzina 10:30;

3. Dla działki 649/22 obręb Linia,  cena wywoławcza: 190 000,00 zł netto (słownie: sto
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość

https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://www.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/archiwum/

dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość
wadium wynosi: 23 370,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt
złotych) - godzina 11:00;

4. nr 103/3 obręb Linia,  cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do  ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych) - godzina 11:30;

5. nr 103/6 obręb Linia, cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt pięć
tysięcy złotych 00/100). Do  ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 7
995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych) -
godzina 12:00;

6. nr 103/8 obręb Linia,  cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych) - godzina 12:30;

7. nr 103/10 obręb Linia,  cena wywoławcza: 65 000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt
pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość wadium
wynosi: 7 995,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć
złotych) - godzina 13:00;

w dniu 17 marca 2022 roku, dla działek:

8. nr 143/13 i 103/7 obręb Linia, cena wywoławcza: 80 000,00 zł netto (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość
wadium wynosi: 9 840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych)-
godzina 10:00;

9. nr 143/14 i 103/9 obręb Linia,  cena wywoławcza: 80 000,00 zł netto (słownie:
osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  Do ceny należy doliczyć 23%VAT, wysokość
wadium wynosi: 9 840,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych)-
godzina 10:30;

10. nr 23/17 i 23/18 obręb Linia,  cena wywoławcza: 95 000,00 zł netto (słownie:
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny należy doliczyć 23%VAT,
wysokość wadium wynosi:
11 685,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt pięć złotych)-